
 

 

     
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

    Số: 1102/QĐ-SGDĐT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Ninh Thuận, ngày 31 tháng 12  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ tổng kiểm kê tài sản năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 56/2021/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận, Quy định chức năng, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 

21/6/2027; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Thông tư số 

144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính về 

hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ 

chức, đơn vị và tài sản cố định cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản 

lý không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;  

 Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản 

kết cấu hạ tầng do Nhà nuóc đầu tư, quản lý;  

 Căn cứ Quyết định số 276/QĐ-UBND ngày 08/5/2024 của Ủy ban Nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định số 

213/QĐ-TTg ngày 01/03/2024 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt đề án tổng 

kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do nhà 

nước đầu tư, quản lý;  

 Căn cứ Kế hoạch số 3575/KH-SGDĐT ngày 31/12/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo, về việc Triển khai Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn 

vị thuộc phạm vi quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch và Tài Chính, Sở Giáo dục và Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ tổng kiểm kê tài sản cố định của cơ quan Sở Giáo dục 

và Đào tạo năm 2024 gồm các thành viên có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Huệ Khải- Giám đốc Sở GDĐT, Tổ trưởng 

2. Ông Phan Đức Lý- Phó Phòng TCHC, Tổ phó 

3. Bà Lê Thị Mai Hương- KTT, Tổ phó 



 

 

4. Bà Võ Kim Thùy- CV, Thư ký 

5. Bà Ngô Thị Hồng Vy- CV, Thành viên 

Điều 2. Tổ tổng kiểm kê tài sản có trách nhiệm kiểm kê lại toàn bộ tài sản 

của đơn vị có đến ngày 31/12/2024 theo quy định hiện hành, đối chiếu số liệu tài 

sản được kiểm kê so với sổ sách kế toán. 

Điều 3. Nhiệm vụ của thành viên Tổ tổng kiểm kê được phân công cụ thể 

như sau: 

1. Ông Nguyễn Huệ Khải- Giám đốc Sở GDĐT, Tổ trưởng tổ tổng kiểm kê 

chịu trách nhiệm điều hành công tác tổng kiểm kê tài sản tại đơn vị 

2. Ông Phan Đức Lý, Bà Lê Thị Mai Hương, Bà Ngô Thị Hồng Vy: Thực 

hiện kiểm kê tài sản, chi nhận tình trạng, số lượng thực tế cảu tài sả theo biểu mẫu 

quy định. 

3. Bà Võ Kim Thùy: có trách nhiệm tham gia kiểm kê và tổng hợp số liệu, 

lập báo cáo kết quả kiểm kê theo quy định. 

4. Các phòng chuyên môn Sở có trách nhiệm phối hợp với tổ tổng kiểm kê 

để thực hiện kiểm kê tài sản tại phòng theo lịch cụ thể như sau: 

- Ngày 23/1/2025: tại các phòng Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở, các 

phòng thuộc phòng Tổ chức Hành chính và phòng công đoàn ngành. 

- Ngày 24/1/2025: tại các phòng Kế hoạch Tài chính; Phòng Thanh tra, các 

Phòng Nghiệp vụ dạy và học. 

Tổ tổng kiểm kê tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kế từ ngày ký 

Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính Sở; Trưởng phòng chuyên môn thuộc 

Sở và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- GĐ, PGĐ Sở; 

- Phòng TCHC; 

- Lưu: VT, P.KHTC(BTT, LTMH,VKT,NgTHV).  

 

 GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Huệ Khải 

 


		2025-01-22T09:31:07+0700


		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2025-01-22T10:28:11+0700




